
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/127/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach na rok 2020 zmienioną Uchwałą Nr 
XXVI/174/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany stawek dotacji 
przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 
Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany 
§ 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w wysokości 175,20 zł do 1 m² powierzchni użytkowej hali sportowej w Bezledach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

           /-/ Wojciech Ferdycz



Uzasadnienie 

Zwiększenie dotacji przedmiotowej spowodowane jest sytuacją epidemiologiczną w kraju. 
Zamknięcie obiektów sportowych znacznie zmniejszyło wpływy z tytułu najmu hali sportowej 
w Bezledach. 

Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej do bieżącego utrzymania 1 m² hali sportowej 
w Bezledach dokonana na podstawie przewidywanych kosztów oraz planowanych przychodów: 

Lp. Rodzaj 
działalności 

Planowane 
koszty w zł 

Planowane 
przychody, 
w zł (bez 
dotacji) 

Koszty 
minus 

przychody 

Powierzchnia 
w m² 

Dopłata 
do 1 m² 

w zł 

Dotacja 
w zł 

1. Obiekty 
sportowe  

398.400 5.600 392.800 2.241,98 175,20 392.800 

 


